ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_ Lucrări de reparații capitale a blocului cazarmă (blocurile tehnico-sanitare și spațiile 

adiacente), amplasat pe adresa: municipiul Chişinău, comuna Ciorescu, satul Goian 

pentru suma fără TVA de : 

687 115.81 lei (sase sute optzeci si sapte  mii una suta cincisprezece   lei 81 bani ) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

137 423.16 lei- (una suta treizeci si sapte mii patru sute douazeci si trei lei, 16 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totala constituie: 

824 538.97lei –(opt sute douazeci si patru  mii cinci sute treizeci si opt lei, 97 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în pina la 19.12.2025   .